
平成 29年 3月 21日 
 
お得意先様 各位 

〒190-0032 
東京都立川市上砂町 5-22-1 
株式会社 大田計器製作所 

TEL. 042-538-2611 
FAX. 042-535-0066 

 
 

感雨警報器「No.35」販売継続のお知らせ 
 
 
拝 啓 
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 
さて、先般ご案内の「感雨警報器 No.35 販売終了」に関しまして、多数のご要望を頂きま
したことより、当社は販売を継続させて頂きます。大変お手間をお掛けしましました事、誠に

恐縮でございますが、諸事情ご賢察の上、何卒宜しくお願い申し上げます。 
末筆ながら貴社のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。 
 

敬 具 
 
 
 

記 
 
１．対象製品   感雨警報器「No.35」 
 

平成 29年 4月 1日以降も販売を継続致します。 
 
 

以 上 
 
 
 
 

 
株 式 会 社  大 田 計 器製 作 所


